С целью уточнения Перечня вакантных должностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Перечень вакантных должностей учителей

в общеобразовательных организациях, испытывающих проблемы (дефицит)

кадрового обеспечения образовательной деятельности и участвующих

в конкурсном отборе на осуществление единовременной компенсационной

выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельский

населенный пункт, либо рабочий поселок, либо поселок городского типа, либо

город с населением до 50 тысяч человек, утвержденный приказом

Министерства образования и науки Пермского края от 23 ноября 2021

№ 26-01-06-1197, изменение, изложив строки 90-91 в следующей редакции:

90 Еловс

кий

муниц

ипаль

ный

округ

Пермс

кого

края

МОУ

«Дубровск

ая средняя

общеобраз

овательная

школа»

618173,

Пермский

край,

Еловский

район, с.

Дуброво,

ул.

Юбилейна

я, 1а

Пачин

а

Людми

ла

Леони

довна,

тел.,

8(3429

6) 32

149

      18 18

О внесении изменений в Перечень
вакантных должностей учителей в
общеобразовательных организациях,
испытывающих проблемы (дефицит)
кадрового обеспечения образовательной
деятельности и участвующих в
конкурсном отборе на осуществление
единовременной компенсационной
выплаты учителю, прибывшему
(переехавшему) на работу в сельский
населенный пункт, либо рабочий поселок,
либо поселок городского типа, либо город с
населением до 50 тысяч человек,
утвержденный приказом Министерства
образования и науки Пермского края
 от 23 ноября 2021 г. № 26-01-06-1197

91 Еловс

кий

муниц

ипаль

ный

округ

Пермс

кого

края

МОУ

«Сугановск

ая средняя

общеобраз

овательная

школа»

618176,

Пермский

край

Еловский

район с.

Суганка,

ул.

Школьная

, 4

Двоегл

азова

Татьян

а

Юрьев

на,

тел.,

8(3429

6) 23

597

          25

Министр                                                                                           Р.А. Кассина

	1
	2